
UCHWAŁA NR XXXIX/183/2017
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku 
rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz  art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017, poz. 1892) 
w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2017 roku, 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2018 (M.P. z 2017, poz. 958) Rada Gminy Mycielin uchwala,  co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze Gminy Mycielin  z kwoty 52,49 zł  za 1 dt do kwoty  47,00 zł za 1 dt.

§ 2. Stawka określona w § 1 jest podstawą do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Mycielin.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/121/2016 Rady Gminy Mycielin z dnia 24 listopada 2016 roku 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego oraz 
jego poboru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2018 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mycielin

Mirosław Skalski

Id: 6E7D07AF-2A3B-4528-BD9F-2759A9522485. Podpisany Strona 1




